
Associazione Meteo Professionisti

Delibera #03-24

Oggetto: quote sociali AMPRO 2025

In data 11/12/2024 si e’ riunito il Consiglio Direttivo dell'Associazione Meteorologi Professionisti 
(AMPRO) avente tra l’OdG il punto in oggetto.
Sono presenti come membri del Consiglio Direttivo i Signori:

• Randi (Presidente)
• Marino (Vice Presidente)
• Ferrario (Segretario)

• Santini
• Spensieri
• Rabito

Il Presidente AMPRO

PREMESSO
 

➢ preso della necessità di indicare le quote sociali AMPRO per il 2025 in modo da permettere 
a tutti i Soci AMPRO di rinnovare l’iscrizione e ai non soci di aderire ad AMPRO;

➢ consultato il Consiglio Direttivo che all’unanimità conferma la stessa quota per il Socio 
Ordinario AMPRO 2025 uguale a quella del 2024 e pari a 90,00 euro;

➢ confermando lo sconto per i nuovi soci che aderiscono ad AMPRO durante l’anno pari al 
pagamento della “quota parte” dell’anno secondo formula inclusa nel documento: “Quote 
Associative Socio Ordinario AMPRO 2025 e Donazioni”;

DELIBERA

➢ di incaricare il Segretario di avvisare i Soci AMPRO dell’inizio della campagna di rinnovo 
delle iscrizioni per il 2025 e di imporre il termine del 31 gennaio 2025 per il pagamento 
delle quote;

➢ di  pubblicare il  nuovo documento “Quote Associative Socio Ordinario AMPRO 2025 e 
Donazioni” nella apposita sezione sul sito internet;

➢ di dare massima pubblicità attraverso i canali Social.

Tutti i provvedimenti hanno effetto immediato, e ove necessario sono pubblicati sul sito internet 
dell’Associazione AMPRO.

Roma, il 12/12/2024
   

           Dott. Fis. Massimo Enrico Ferrario                                          Pierluigi Randi
                (Segretario AMPRO)                                                  (Presidente AMPRO)

AMPRO - Associazione Meteo Professionisti
c/o Istituto Aeronautico De Pinedo - Via F. Morandini, 30 - 00142 ROMA

Codice Fiscale: 9640 4470 583
 www.meteoprofessionisti.it  -  info@meteoprofessionisti.it - ampro@PEC.meteoprofessionisti.it

http://www.meteoprofessionisti.it/
mailto:ampro@PEC.meteoprofessionisti.it
mailto:info@meteoprofessionisti.it

